
Monitor Polski Nr 53 - 1019 - Poz. 503, 504 i 505 

Zygmunta, 18. Jaśkiewicz Andrzej s. Józefa, 19. Jazie­
nicki Antoni s. Edwarda, 20. Jedynak Józef s. Francisz­
ka, 21. Kasperek Stanisław s. Stanisława, 22. Oprus An­
drzej s. Alojzego, 23. Szczerkowski Zbigniew s. Broni­
sława, 24. Wesołowski Wiesław s. Mieczysława, 25. 
Wójcik Stanisław s. Wincentego, 

za wybitne zasługi dla gospodarki narodowej i osią­
gnięcia w działalności na rzecz społeczności lokalnej 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

26. Rams Jan s. Franciszka, 

za wybitne zasługi dla rozwoju drogownictwa: 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

27. Bałęczny Kazimierz s. Stanisława, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

28. Bąk Mieczysław s. Józefa, 29. Mądry Ryszard s. 
Jana. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

504 
Rej. 93/97 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 16 maja 1997 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 44 ustawy konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. o wzajemnych stosunkach mię­
dzy władzą ustawodawczą i wykonawczą Rzeczypo­
spolitej Polskiej oraz o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. Nr 84, poz. 426, z późniejszymi zmianami) oraz 
ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach i od­
znaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450), w uznaniu znamie­
nitych zasług w rozwijaniu polsko-ukraińskiej współ­
pracy odznaczony zostaje 

505 

ORDEREM 

ORŁA BIAŁEGO 

Leonid Kuczma. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SKARBU PAŃSTWA 

z dnia 8 sierpnia 1997 r. 

w sprawie wysokości oprocentowania, szczegółowych kryteriów niestosowania oprocentowania przy rozkła­
daniu na raty należności z tytułu zbycia mienia z Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa oraz określenia 

innych niż pieniądz rodzajów mierników wartości. 

Na podstawie art. 31 ust. 4, art. 38a ust. 6, 
art. 39a ust. 2 i art. 45 ust. 2 ustawy z dnia 19 paździer­
nika 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rol­
nymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 1995 r. Nr 57, poz. 299 
i Nr 101, poz. 504, z 1996 r. Nr 59, poz. 268, Nr 106, 
poz. 496 i Nr 156, poz. 775 oraz z 1997 r. Nr 54, poz. 349 
i Nr 79, poz. 484) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uźyte w zarządzeniu określenie "stopa redy­
skontowa" oznacza zmienną stopę oprocentowania 
w stosunku rocznym, w wysokości stopy redyskontowej 
weksli przyjmowanych od banków przez Narodowy 
Bank Polski do redyskonta, ustalanej przez Prezesa Na­
rodowego Banku Polskiego w drodze zarządzenia na 
podstawie art. 20 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 1992 r. 

Nr 72, poz. 360, z 1993 r. Nr 6, poz. 29, z 1994 r. Nr 1, 
poz. 2, Nr 80, poz. 369, Nr 121, poz. 591 i Nr 136, poz. 703, 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 79, poz. 484). 

§ 2. 1. Należność wyrażona w pieniądzu może być 
rozłożona na raty. W takim wypadku nie zapłacona na­
leżność podlega oprocentowaniu do dnia jej zapłaty, 
w wysokości stopy redyskontowej, z zastrzeżeniem 
ust. 2-5 i 7. 

2. W umowie sprzedaży udziałów lub akcji strony 
mogą ustalić, że oprocentowanie należności do dnia jej 
zapłaty będzie niższe niż określone w ust. 1, nie niższe 
jednak niż jedna czwarta stopy redyskontowej. W żad­
nym jednak wypadku oprocentowanie nie może być 
niższe niż 4% w stosunku rocznym. 




